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Øygarden kommune; postmottak@samnanger.kommune.no; Sund kommune; Voss kommune; Askøy kommune; Jon
Askeland; Fylkesordførar; Astrid Aarhus Byrknes (ordforar@lindas.kommune.no); Atle Kvåle
(atle.kvale@fusa.kommune.no); Børge Haugetun (Borge.Haugetun@oygarden.kommune.no); Eirik Haga
(eirik.haga@vaksdal.kommune.no); Hallvard H. Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik
Ringkjøb (ordforar@voss.kommune.no); Harald Schjelderup (byradsleder@bergen.kommune.no); Harry Herstad
(harry.herstad@stord.kommune.no); Jarle Skeidsvoll (jarle.skeidsvoll@osteroy.kommune.no); Julie Andersland -
Bergen kommune (byraden.bkkn@bergen.kommune.no); kari.a.landro@sund.kommune.no; Karstein Totland
(karstein.totland@masfjorden.kommune.no); Knut Harald Frøland (knut.harald.froland@samnanger.kommune.no);
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morten.storebo@austevoll.kommune.no; oyvind.oddekalv@meland.kommune.no; Per Lerøy
(ordforar@austrheim.kommune.no); Rune Heradstveit (rune@nordhordland.net); Stian Herøy
(stian.heroy@fedje.kommune.no); Terje Mathiassen; Terje Søviknes (terje.soeviknes@os-ho.kommune.no); Tom
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Vidar Totland; Karen Olseth; Ole Hope

Emne: Innkalling til generalforsamling i Business Region Bergen AS
Vedlegg: Innkalling til Generalforsamling med vedlegg.pdf
Vi minner om tidligere utsendt innkalling til generalforsamling i Business Region Bergen 18. mars. Er kommunen
forhindret fra å delta på generalforsamlingen er det mulig å sende fullmakt til styret leder Paul M. Nilsen, epost:
paul@bybanen.no. Under følger hele innkallingen, innkalling med vedlegg ligger vedlagt.
 
Velkommen!
 
Aksjonærene i Business Region Bergen AS                                        
 
 
 
INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING I BUSINESS REGION BERGEN AS FOR 2015
 
Eierne av Business Region Bergen AS innkalles med dette til ordinær generalforsamling den 18. mars 2016 kl.09.00. i
Strandgaten 6, 5 etasje, Bergen.
 
Til Generalforsamlingen foreligger det følgende saker til behandling:
 
1.         Valg av møteleder og 2 personer til å underskrive generalforsamlingsprotokollen.
2.         Godkjenning av innkalling og saksliste.
3.         Godkjenning av selskapets årsregnskap for 2015, herunder disponering av årets overskudd.
4.         Godkjenning av styrets beretning for 2015
5.         Godkjenning av godtgjørelse til revisor.
6.         Fastsettelse av honorar til styrets medlemmer.
7.         Valg

a.         Styre
b.         Valgkomite

 
Aksjeeiere kan la seg representere ved fullmektig.  Fullmakt kan gjerne utstedes til styrets leder Paul M. Nilsen. 
Fullmektigen må fremlegge skriftlig fullmakt.
 
 
Med vennlig hilsen/Best regards,
 
Ole Hope
Administrerende direktør / CEO



Business Region Bergen
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen

T:  +47 56 90 11 60
M: +47 479 80 100
ole.hope@brb.no
www.regionbergen.no
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Facebook: Region Bergen  
Twitter: Region Bergen
 


